Література

Бодуэн де Куртенэ 1963: Бодуэн де Куртенэ И. А. Вступительная лекция по кафедре сравнительной грамматики индоевропейских языков, читанная 17 / 29 октября 1870 в С.-Петербургском университете / И. А. Бодуэн де Куртенэ // Бодуэн де Куртенэ И. А. Избранные труды по общему языкознанию: в 2 т. – М. : Изд-во АН ССР, 1963. – Т. 1. – С.47–82.

Кафедра 2011: Кафедра україністики : перспективи, сьогодні, минуле (до 20-ліття заснування) : наук. видання / за редакцією проф.